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W okresie kwiecień 2017 – lipiec 2018 na Wydziale Inżynierii Zarządzania PB 

realizowany jest projekt pt. „Lithuania-Poland Cooperation Platform Supporting 

Newly Established Business and Promoting Entrepreneurship” (LT-PL Cooplat-

form). Koordynatorem projektu ze strony WIZ jest dr hab. Ewa Glińska. Pozostali 

członkowie zespołu to dr inż. Joanna Godlewska, dr Marta Jarocka, dr Urszula Ko-

bylińska i mgr E. Tomaszewska. Liderem projektu jest Kaunas University of Tech-

nology (Litwa), a partnerami projektu: Wydział Inżynierii Zarządzania Politechniki 

Białostockiej, Suwalski Park Naukowo-Technologiczny Polska Wschód oraz Alytus 

College (Litwa), Taurage District Municipality Administration (Litwa), Kaunas 

Chamber of Commerce Industry and Crafts (Litwa). 

Działania projektu skupione są na wzmocnieniu jakości usług organizacji zaj-

mujących się wspieraniem biznesu na obszarze objętym programem współpracy po-

przez dzielenie się wiedzą i dobrymi praktykami. Projekt obejmuje również szkole-

nia personelu organizacji wsparcia biznesu w celu dostarczenia wysokiej jakości 

usług dla nowych przedsiębiorców. Ważnym elementem jest też mentoring  studen-

tów w zakresie rozpoczęcia i prowadzenia własnej działalności gospodarczej.  Bliż-

sza współpraca między partnerami projektu z różnych dziedzin i różnych organizacji 

(uniwersytety, gmina, parki naukowo-technologiczne, izba przemysłowa) stworzyła 

platformę współpracy w ramach triady nauka-binzes-administracja. 

W ramach projektu zorganizowano szereg wydarzeń, w tym warsztatów, konfe-

rencji, szkoleń on-line, a także konkursów dla studentów WIZ  oraz młodych przed-
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siębiorców. Tematyka wydarzeń obejmowała takie zagadnienia, jak:  badania ryn-

kowe, walidacja modeli biznesowych, wchodzenie startup’ów na rynek, modele fi-

nansowania pomysłów biznesowych, a także poszukiwanie źródeł finansowania 

startup’ów. 

 

 

 


